
CLASSEMENT CM2 FILLES + GARCONS

Place Ecoles Points Nb classés Points/Nb

1 GERANIUMS 1079 25 43,16

2 LA TOUR 899 21 42,81

3 LE PLATEAU 836 20 41,80

4 GRANDES TERRES 1141 28 40,75

5 GEORGES BRASSENS 835 21 39,76

LE PLATEAU 2009

1984, 1995, 1996, 2001, 2003

1982, 1983, 1997

1985, 1988, 1989

LES PRECEDENTS :

GEORGES BRASSENS

GERANIUMS

LA TOUR



1 CM2 Fille SALEY Awa LA TOUR 68
2 CM2 Fille AZOULAY Mélinda G. BRASSENS 60
3 CM2 Fille DI FILIPPO Doriane LA TOUR 52

1 CM2 garçon NEGOUAI Lenny G.BRASSENS 69
1 CM2 garçon GOMIS Patrick GERANIUMS 69
3 CM2 garçon KESSI Fares GERANIUMS 63

MEILLEURS PAR DISCIPLINE

CM2 Filles
50m AZOULAY Mélinda G. BRASSENS 7"6
Balle SALEY Awa LA TOUR 27m50

Longueur SALEY Awa LA TOUR 4m00
CM2 garçons

50m NEGOUAI Lenny G.BRASSENS 7"2
Balle PADOVANO Driss GERANIUMS 43m10

Longueur NEGOUAI Lenny G.BRASSENS 4m10

RELAIS

1 18"6
2 19"2
3 19"3
4 19"5
5 19"7

6 19"8
7 20"0
8 20"1
9 20"3

10 21"0

MEILLEURS AU TRIATHLON

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

Georges Brassens 1
Grandes Terres 1

Le Plateau 2

Les Géraniums 2

Les Géraniums 1
Georges Brassens 2

La Tour 2
Le Plateau 1

Grandes Terres 2

La Tour 1



Cl. NOM PRENOM ECOLE 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 SALEY Awa LA TOUR 7,7 25 27,50 18 4,00 25 68

2 AZOULAY Mélinda G.BRASSENS 7,6 25 17,30 13 3,70 22 60

3 DI FILIPPO Doriane LA TOUR 7,7 25 14,00 11 3,10 16 52

4 OHANESSIAN Coline LA TOUR 8,1 22 16,80 13 3,10 16 51

5 BOYED Mayssaine PLATEAU 8,3 20 25,40 17 2,80 13 50

6 NARDONE Emma LA TOUR 8,4 20 18,20 14 3,10 16 50

7 JOLY Marine PLATEAU 8,7 18 19,50 14 3,30 18 50

8 CHAPUY Justine GERANIUMS 8,4 20 16,00 13 3,10 16 49

9 BENLARBI Célia GRANDES TERRES 8,6 19 20,30 15 3,00 15 49

10 DIDOUCHE Neila LA TOUR 8,5 19 18,40 14 2,90 14 47

11 BOYER Natacha LA TOUR 8,4 20 14,30 11 3,00 15 46

12 PERRET Alexane GERANIUMS 8,5 19 15,90 12 3,00 15 46

13 HALOT Margaux PLATEAU 8,5 19 13,00 10 3,10 16 45

14 TUBOEUF Margo GERANIUMS 8,6 19 17,10 13 2,80 13 45

15 DUFOUR Océane G.BRASSENS 8,6 19 15,40 12 2,80 13 44

16 TRIA Joïra G.BRASSENS 8,8 18 17,90 13 2,80 13 44

17 BENJEDDI Soumaya GERANIUMS 8,5 19 17,40 13 2,60 11 43

18 ABDALLAH Chyyrine PLATEAU 8,6 19 10,30 7 3,20 17 43

19 LANDI Sonia GERANIUMS 8,8 18 14,40 11 2,90 14 43

20 RICHARD Gaëlle PLATEAU 9,1 16 20,40 15 2,70 12 43

21 SABER Soumaya G.BRASSENS 9,0 17 19,70 14 2,60 11 42

22 FAHMANI Sarah GRANDES TERRES 9,4 15 16,90 13 2,90 14 42

23 GOUJON Auriane GRANDES TERRES 9,5 14 23,70 16 2,70 12 42

24 AIMARD Mélanie GRANDES TERRES 9,6 14 19,10 14 2,90 14 42

25 RENARD Gaëlle-Anne GERANIUMS 8,2 21 11,80 8 2,70 12 41

26 AVCI Cennet G.BRASSENS 9,1 16 15,60 12 2,80 13 41

27 ZANCA Rebecca PLATEAU 9,2 16 18,90 14 2,60 11 41

28 ALOUACHE Assia PLATEAU 9,3 15 16,70 13 2,80 13 41

29 AKGOZ Meryl GERANIUMS 9,3 15 20,80 15 2,60 11 41

30 TAVARES Sabrina G.BRASSENS 8,8 18 14,60 11 2,60 11 40

31 DUGUE Adeline GRANDES TERRES 8,7 18 14,90 11 2,50 10 39

32 BOUGHERARA Sonia LA TOUR 9,4 15 27,40 18 2,10 6 39

33 ELKHIA Noëlle PLATEAU 10,0 12 23,50 16 2,60 11 39

34 HEINRICH Deborah GERANIUMS 9,5 14 14,60 11 2,80 13 38

35 VOSSIUS Madison PLATEAU 8,7 18 14,70 11 2,30 8 37

36 CONSTANTIN Clémence G.BRASSENS 9,2 16 16,00 13 2,30 8 37

37 BELABBAS Tamilia LA TOUR 9,2 16 15,10 12 2,40 9 37

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

CLASSEMENT GENERAL CM2 FILLES



38 GUILLERD Jessica LA TOUR 9,5 14 13,70 10 2,80 13 37

39 DANVE Nolène LA TOUR 9,6 14 16,60 13 2,50 10 37

40 MUNOZ Amandine GRANDES TERRES 9,7 13 16,50 13 2,60 11 37

41 BENOUAÏCHE Léa G.BRASSENS 9,2 16 14,40 11 2,40 9 36

42 HADDAOUI Mordjane GRANDES TERRES 9,9 12 10,90 7 3,00 15 34

43 ZEID Farha GRANDES TERRES 9,7 13 10,30 7 2,80 13 33

44 KHELLAS Illiana LA TOUR 10,2 11 13,50 10 2,70 12 33

45 HAÏTAYAN Céline LA TOUR 9,3 15 12,10 9 2,30 8 32

46 MERLIN Laurie PLATEAU 10,1 11 11,60 8 2,60 11 30

47 BELEKHDER Hayet GERANIUMS 9,7 13 11,90 8 2,30 8 29

48 OTMANI Siham GRANDES TERRES 9,8 13 10,10 7 2,40 9 29

49 YANG Tracy GRANDES TERRES 9,9 12 11,90 8 2,40 9 29

50 CARLESIMO Auriana LA TOUR 10,2 11 15,40 12 2,00 6 29

51 MECHERI Sarah GRANDES TERRES 9,6 14 10,00 7 2,20 7 28

52 NURY Audrey GERANIUMS 9,9 12 8,20 5 2,30 8 25

53 BECAMEL Manon GRANDES TERRES 10,2 11 10,30 7 2,00 6 24

54 BOUDAOUD Sirine PLATEAU 10,2 11 10,90 7 1,90 5 23

55 MEYET Vicky G.BRASSENS 10,5 9 13,40 10 1,80 4 23

56 BOUHOUCHE Inès GRANDES TERRES 10,7 8 8,00 5 2,50 10 23

57 BOUNABI Camelia GERANIUMS 10,2 11 8,60 5 2,10 6 22



Cl. NOM PRENOM ECOLE 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 NEGOUAI Lenny G.BRASSENS 7,2 25 34,20 20 4,10 24 69

2 GOMIS Patrick GERANIUMS 7,5 25 42,60 24 3,70 20 69

3 KESSI Fares GERANIUMS 7,8 23 37,90 21 3,60 19 63

4 THEVENET Thomas GRANDES TERRES 7,8 23 29,90 17 3,80 21 61

5 UORN Eddy GRANDES TERRES 7,8 23 35,70 20 3,50 18 61

6 MERAÏ Jessim GERANIUMS 8,1 20 36,10 21 3,70 20 61

7 NAVARRO Yohann GERANIUMS 8,0 21 34,80 20 3,50 18 59

8 CHEBALLAH Hedi GERANIUMS 8,0 21 36,60 21 3,30 16 58

9 BELLIN Hugo LA TOUR 8,1 20 32,00 19 3,60 19 58

10 LABLACK Marèze GRANDES TERRES 8,1 20 34,00 20 3,40 17 57

11 PADOVANO Driss GERANIUMS 8,6 17 43,10 24 3,30 16 57

12 CASAS Ivan PLATEAU 8,0 21 21,60 13 3,50 18 52

13 ABED Bilel PLATEAU 8,0 21 26,50 16 3,10 14 51

14 OUAHNACHE Khalid PLATEAU 8,1 20 26,80 16 3,20 15 51

15 FENOT Maxime GRANDES TERRES 8,2 19 22,50 14 3,50 18 51

16 ZENGIN Mikaïl LA TOUR 8,5 17 28,80 17 3,40 17 51

17 NGUYEN Vincent GRANDES TERRES 8,6 17 28,80 17 3,40 17 51

18 MUKENYI Jérémie G.BRASSENS 8,6 17 29,50 17 3,20 15 49

19 RAYMOND Fabien GRANDES TERRES 8,8 16 33,60 19 3,10 14 49

20 COSTA Jules LA TOUR 8,5 17 27,30 16 3,20 15 48

21 CAPIZZI Dylan GRANDES TERRES 8,7 16 29,40 17 3,20 15 48

22 THIVARD Corentin GERANIUMS 8,1 20 16,20 11 3,30 16 47

23 HILAL Majed LA TOUR 8,3 18 27,30 16 3,00 13 47

24 BOLARIN Anthony LA TOUR 8,6 17 28,10 17 3,00 13 47

25 COUPE Valentin PLATEAU 8,1 20 26,00 16 2,70 10 46

26 RAFFOUR Sandro GERANIUMS 9,0 15 29,50 17 3,10 14 46

27 RISI Lucas PLATEAU 8,2 19 21,60 13 2,90 12 44

28 DE PAULI Kevin G.BRASSENS 8,8 16 22,50 14 3,10 14 44

29 RIMBERT Quentin GRANDES TERRES 8,9 15 22,80 14 3,20 15 44

30 BOUDEBZA Seifeddine GRANDES TERRES 9,0 15 27,90 16 3,00 13 44

31 AUDUREAU Maxence GRANDES TERRES 8,5 17 22,20 14 2,90 12 43

32 JODAR-LAURIN Adrien PLATEAU 8,7 16 21,60 13 3,00 13 42

33 SIMONNET Ludovic G.BRASSENS 8,8 16 27,60 16 2,70 10 42

34 MEHADI Jessim GRANDES TERRES 8,8 16 20,60 13 3,00 13 42

35 AKLIT Jessym G.BRASSENS 8,7 16 20,70 13 2,90 12 41

36 MASSAT Warren PLATEAU 9,0 15 22,50 14 2,90 12 41

37 JUNOT Dorian GERANIUMS 9,1 14 23,30 14 3,00 13 41

38 FOLI Jordan GRANDES TERRES 8,7 16 19,40 12 2,80 11 39

39 FERNANDES Thibaud G.BRASSENS 9,2 14 21,40 13 2,90 12 39

40 HALLAF Yanis GRANDES TERRES 9,2 14 22,10 14 2,80 11 39

41 TEKILOU Djemaï G.BRASSENS 9,8 11 30,50 18 2,70 10 39

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 210

CLASSEMENT GENERAL CM2 GARCONS



42 MUNOZ Guillaume GERANIUMS 9,0 15 19,30 12 2,80 11 38

43 TCHAKRIAN Hakop PLATEAU 9,1 14 16,10 11 2,90 12 37

44 ALFAKAKALLAH Mohamed G.BRASSENS 9,5 12 22,10 14 2,80 11 37

45 ALEM Mohamed GERANIUMS 9,0 15 13,80 8 3,00 13 36

46 ATICI Yussuf G.BRASSENS 10,1 9 28,00 17 2,60 9 35

47 SALAOUATCHI Adam LA TOUR 9,3 13 22,50 14 2,40 7 34

48 CHAMAKH Zyed GERANIUMS 9,0 15 15,10 10 2,40 7 32

49 DEVEAUX Anthony GRANDES TERRES 8,8 16 11,90 6 2,60 9 31

50 MORON Fabien G.BRASSENS 9,2 14 13,30 8 2,50 8 30

51 MAGNARD Christophe PLATEAU 10,1 9 14,90 9 2,90 12 30

52 UTKU Yusuf GRANDES TERRES 10,1 9 22,80 14 2,40 7 30

53 JABER Amine LA TOUR 9,3 13 16,40 11 2,10 4 28

54 SIVARAJAH Yvan LA TOUR 10,4 8 25,60 15 2,20 5 28

55 CLERC Dylan GERANIUMS 10,1 9 12,40 7 2,70 10 26

56 LANG Lucas G.BRASSENS 10,3 8 19,30 12 2,20 5 25

57 AZZOUZ Mohamed GERANIUMS 11,1 4 18,50 12 2,50 8 24

58 CHOUGUI Jessim G.BRASSENS 11,2 4 13,60 8 2,30 6 18



Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 8 CHAPUY Justine 8,4 20 16,00 13 3,10 16 49

2 12 PERRET Alexane 8,5 19 15,90 12 3,00 15 46

3 14 TUBOEUF Margo 8,6 19 17,10 13 2,80 13 45

4 17 BENJEDDI Soumaya 8,5 19 17,40 13 2,60 11 43

5 19 LANDI Sonia 8,8 18 14,40 11 2,90 14 43

6 25 RENARD Gaëlle-Anne 8,2 21 11,80 8 2,70 12 41

7 29 AKGOZ Meryl 9,3 15 20,80 15 2,60 11 41

8 34 HEINRICH Deborah 9,5 14 14,60 11 2,80 13 38

9 47 BELEKHDER Hayet 9,7 13 11,90 8 2,30 8 29

10 52 NURY Audrey 9,9 12 8,20 5 2,30 8 25

11 57 BOUNABI Camelia 10,2 11 8,60 5 2,10 6 22

Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 2 GOMIS Patrick 7,5 25 42,60 24 3,70 20 69

2 3 KESSI Fares 7,8 23 37,90 21 3,60 19 63

3 6 MERAÏ Jessim 8,1 20 36,10 21 3,70 20 61

4 7 NAVARRO Yohann 8,0 21 34,80 20 3,50 18 59

5 8 CHEBALLAH Hedi 8,0 21 36,60 21 3,30 16 58

6 11 PADOVANO Driss 8,6 17 43,10 24 3,30 16 57

7 22 THIVARD Corentin 8,1 20 16,20 11 3,30 16 47

8 26 RAFFOUR Sandro 9,0 15 29,50 17 3,10 14 46

9 37 JUNOT Dorian 9,1 14 23,30 14 3,00 13 41

10 42 MUNOZ Guillaume 9,0 15 19,30 12 2,80 11 38

11 45 ALEM Mohamed 9,0 15 13,80 8 3,00 13 36

12 48 CHAMAKH Zyed 9,0 15 15,10 10 2,40 7 32

13 55 CLERC Dylan 10,1 9 12,40 7 2,70 10 26

14 57 AZZOUZ Mohamed 11,1 4 18,50 12 2,50 8 24

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

ECOLE DES GERANIUMS

RESULTATS CM2 FILLES

RESULTATS CM2 GARCONS



Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 1 SALEY Awa 7,7 25 27,50 18 4,00 25 68

2 3 DI FILIPPO Doriane 7,7 25 14,00 11 3,10 16 52

3 4 OHANESSIAN Coline 8,1 22 16,80 13 3,10 16 51

4 6 NARDONE Emma 8,4 20 18,20 14 3,10 16 50

5 10 DIDOUCHE Neila 8,5 19 18,40 14 2,90 14 47

6 11 BOYER Natacha 8,4 20 14,30 11 3,00 15 46

7 32 BOUGHERARA Sonia 9,4 15 27,40 18 2,10 6 39

8 37 BELABBAS Tamilia 9,2 16 15,10 12 2,40 9 37

9 38 GUILLERD Jessica 9,5 14 13,70 10 2,80 13 37

10 39 DANVE Nolène 9,6 14 16,60 13 2,50 10 37

11 44 KHELLAS Illiana 10,2 11 13,50 10 2,70 12 33

12 45 HAÏTAYAN Céline 9,3 15 12,10 9 2,30 8 32

13 50 CARLESIMO Auriana 10,2 11 15,40 12 2,00 6 29

Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 9 BELLIN Hugo 8,1 20 32,00 19 3,60 19 58

2 16 ZENGIN Mikaïl 8,5 17 28,80 17 3,40 17 51

3 20 COSTA Jules 8,5 17 27,30 16 3,20 15 48

4 23 HILAL Majed 8,3 18 27,30 16 3,00 13 47

5 24 BOLARIN Anthony 8,6 17 28,10 17 3,00 13 47

6 47 SALAOUATCHI Adam 9,3 13 22,50 14 2,40 7 34

7 53 JABER Amine 9,3 13 16,40 11 2,10 4 28

8 54 SIVARAJAH Yvan 10,4 8 25,60 15 2,20 5 28

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

ECOLE DE LA TOUR

RESULTATS CM2 FILLES

RESULTATS CM2 GARCONS



Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 5 BOYED Mayssaine 8,3 20 25,40 17 2,80 13 50

2 7 JOLY Marine 8,7 18 19,50 14 3,30 18 50

3 13 HALOT Margaux 8,5 19 13,00 10 3,10 16 45

4 18 ABDALLAH Chyyrine 8,6 19 10,30 7 3,20 17 43

5 20 RICHARD Gaëlle 9,1 16 20,40 15 2,70 12 43

6 27 ZANCA Rebecca 9,2 16 18,90 14 2,60 11 41

7 28 ALOUACHE Assia 9,3 15 16,70 13 2,80 13 41

8 33 ELKHIA Noëlle 10,0 12 23,50 16 2,60 11 39

9 35 VOSSIUS Madison 8,7 18 14,70 11 2,30 8 37

10 46 MERLIN Laurie 10,1 11 11,60 8 2,60 11 30

11 54 BOUDAOUD Sirine 10,2 11 10,90 7 1,90 5 23

Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 12 CASAS Ivan 8,0 21 21,60 13 3,50 18 52

2 13 ABED Bilel 8,0 21 26,50 16 3,10 14 51

3 14 OUAHNACHE Khalid 8,1 20 26,80 16 3,20 15 51

4 25 COUPE Valentin 8,1 20 26,00 16 2,70 10 46

5 27 RISI Lucas 8,2 19 21,60 13 2,90 12 44

6 32 JODAR-LAURIN Adrien 8,7 16 21,60 13 3,00 13 42

7 36 MASSAT Warren 9,0 15 22,50 14 2,90 12 41

8 43 TCHAKRIAN Hakop 9,1 14 16,10 11 2,90 12 37

9 51 MAGNARD Christophe 10,1 9 14,90 9 2,90 12 30

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

ECOLE DU PLATEAU

RESULTATS CM2 FILLES

RESULTATS CM2 GARCONS



Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 9 BENLARBI Célia 8,6 19 20,30 15 3,00 15 49

2 22 FAHMANI Sarah 9,4 15 16,90 13 2,90 14 42

3 23 GOUJON Auriane 9,5 14 23,70 16 2,70 12 42

4 24 AIMARD Mélanie 9,6 14 19,10 14 2,90 14 42

5 31 DUGUE Adeline 8,7 18 14,90 11 2,50 10 39

6 40 MUNOZ Amandine 9,7 13 16,50 13 2,60 11 37

7 42 HADDAOUI Mordjane 9,9 12 10,90 7 3,00 15 34

8 43 ZEID Farha 9,7 13 10,30 7 2,80 13 33

9 48 OTMANI Siham 9,8 13 10,10 7 2,40 9 29

10 49 YANG Tracy 9,9 12 11,90 8 2,40 9 29

11 51 MECHERI Sarah 9,6 14 10,00 7 2,20 7 28

12 53 BECAMEL Manon 10,2 11 10,30 7 2,00 6 24

13 56 BOUHOUCHE Inès 10,7 8 8,00 5 2,50 10 23

Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 4 THEVENET Thomas 7,8 23 29,90 17 3,80 21 61

2 5 UORN Eddy 7,8 23 35,70 20 3,50 18 61

3 10 LABLACK Marèze 8,1 20 34,00 20 3,40 17 57

4 15 FENOT Maxime 8,2 19 22,50 14 3,50 18 51

5 17 NGUYEN Vincent 8,6 17 28,80 17 3,40 17 51

6 19 RAYMOND Fabien 8,8 16 33,60 19 3,10 14 49

7 21 CAPIZZI Dylan 8,7 16 29,40 17 3,20 15 48

8 29 RIMBERT Quentin 8,9 15 22,80 14 3,20 15 44

9 30 BOUDEBZA Seifeddine 9,0 15 27,90 16 3,00 13 44

10 31 AUDUREAU Maxence 8,5 17 22,20 14 2,90 12 43

11 34 MEHADI Jessim 8,8 16 20,60 13 3,00 13 42

12 38 FOLI Jordan 8,7 16 19,40 12 2,80 11 39

13 40 HALLAF Yanis 9,2 14 22,10 14 2,80 11 39

14 49 DEVEAUX Anthony 8,8 16 11,90 6 2,60 9 31

15 52 UTKU Yusuf 10,1 9 22,80 14 2,40 7 30

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

ECOLE DES GRANDES TERRES

RESULTATS CM2 FILLES

RESULTATS CM2 GARCONS



Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 2 AZOULAY Mélinda 7,6 25 17,30 13 3,70 22 60

2 15 DUFOUR Océane 8,6 19 15,40 12 2,80 13 44

3 16 TRIA Joïra 8,8 18 17,90 13 2,80 13 44

4 21 SABER Soumaya 9,0 17 19,70 14 2,60 11 42

5 26 AVCI Cennet 9,1 16 15,60 12 2,80 13 41

6 30 TAVARES Sabrina 8,8 18 14,60 11 2,60 11 40

7 36 CONSTANTIN Clémence 9,2 16 16,00 13 2,30 8 37

8 41 BENOUAÏCHE Léa 9,2 16 14,40 11 2,40 9 36

9 55 MEYET Vicky 10,5 9 13,40 10 1,80 4 23

Cl. Gén NOM PRENOM 50m Pts1 Balle Pts2 Lg Pts3 Total

1 1 NEGOUAI Lenny 7,2 25 34,20 20 4,10 24 69

2 18 MUKENYI Jérémie 8,6 17 29,50 17 3,20 15 49

3 28 DE PAULI Kevin 8,8 16 22,50 14 3,10 14 44

4 33 SIMONNET Ludovic 8,8 16 27,60 16 2,70 10 42

5 35 AKLIT Jessym 8,7 16 20,70 13 2,90 12 41

6 39 FERNANDES Thibaud 9,2 14 21,40 13 2,90 12 39

7 41 TEKILOU Djemaï 9,8 11 30,50 18 2,70 10 39

8 44 ALFAKAKALLAH Mohamed 9,5 12 22,10 14 2,80 11 37

9 46 ATICI Yussuf 10,1 9 28,00 17 2,60 9 35

10 50 MORON Fabien 9,2 14 13,30 8 2,50 8 30

11 56 LANG Lucas 10,3 8 19,30 12 2,20 5 25

12 58 CHOUGUI Jessim 11,2 4 13,60 8 2,30 6 18

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

ECOLE GEORGES BRASSENS

RESULTATS CM2 FILLES

RESULTATS CM2 GARCONS



Starter Gilbert Gilles

Aide starter Jenny Fiordalisi

Arrivée, Chronos Corinne Dols

Hélène Boijot

Jean Lecointre

Fabien Juillard

Daniel Boisjot

Philippe Dols

Longueurs Henri Chapet

André Besson

Francis Deyris

Thomas Thizy

Lancers de Balle Gervaise Perrin

Alexina Mechet

Jean-Pierre Cambefort

Nina Becanne

René Crozet

Robert Bontoux

Informatique Jean-Louis Perrin

Intendance Gervaise Perrin

JURY

INTERSCOLAIRES : VENDREDI 21 MAI 2010

Nos remerciements aux différents jurys de l'AFA, aux instituteurs

T: 04 78 70 81 08

Site : http://afafeyzin.free.fr

mail : afafeyzin@free.fr

à nos partenaires, la ville de Feyzin et à l'USEP


